О регламенте Малиновского сельского Совета народных депутатов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МАЛИНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШИМАНОВСКИЙ  РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

20.03.2019
                                № 64

 1 / 3

О регламенте Малиновского сельского Совета народных депутатов

с. Малиновка

О регламенте Малиновского сельского Совета народных депутатов

На основании п. 10 ст. 7  Устава Малиновского  муниципального образования
Малиновский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

    1. Принять новый  регламент Малиновского сельского Совета народных депутатов.
    2. Контроль возложить на комиссию по законности.

Глава  Малиновского  сельсовета                                    Т.П.Герасименко

 2 / 3

publ/norm_base/2019/reshenie_64.doc

О регламенте Малиновского сельского Совета народных депутатов

Председатель Малиновского сельского

Совета народных депутатов                                             Е.Н.Левко

 3 / 3